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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 27 мая 2025 года

Peugeot TRAVELLER, 2021

Прочее

1 владелец по ПТС — юридическое лицо 2 объявления на Авито

16 записей в истории эксплуатации Пробег — 130 000 км

Не найдены сведения о техосмотрах 9 неоплаченных штрафов

Попал под отзывную кампанию

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден ДТП не найдены

Не найдены расчёты стоимости ремонта Не найдены сведения о страховых выплатах

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах

Нет сведений об участии в торгах Есть полис ОСАГО

VIN: Z8TVEAHXVMM012702
Госномер: А800ОК147
Номер кузова:
Z8TVEAHXVMM012702
Тип ПТС: Электронный

Номер СТС: 9946086111
Год выпуска: 2021
Тип ТС: Легковой прочее
Цвет: Темно-серый

Объём двигателя: 1 997 см³
Мощность: 149 л.с.
Последний пробег: 130 000 км

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 5 фотографий автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

12 мая 2025 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/a2be0bf6-9bd6-4326-8aa4-62c900702acc
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 27.05.2025 16:42. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

1 владелец по ПТС

Автомобилем владело юридическое лицо. Износ у таких машин, как правило, выше.

Период владения: 15 сентября 2021 — н.в.

Срок владения: 3 года 9 месяцев

Тип владельца: Юридическое лицо

Место регистрации: Ленинградская область

Название организации: ООО "БАЛТИЙСКИЙ ЛИЗИНГ"

ДТП не найдены
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года.

Не найдены расчёты стоимости ремонта
Мы проверили базы данных страховых компаний, независимых оценщиков, дилеров и СТО.

Не найдены сведения о страховых выплатах
Мы проверили базы данных наших партнёров — страховых компаний.

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.
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Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

2 объявления на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

13 августа 2021 года

Цена: 3 469 900 ₽

Продавец: Дилер

Регион: Санкт-Петербург

Описание

Три дня продаж автомобилей Peugeot в Форсаж! Только до 31 августа купи Traveller на спецусловиях:

🔥60 дней без платежей по кредиту!

🔥Выгода до 590 000 руб при трейд-ин, кредитовании и оформлении па...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

13 августа 2021
20:13

3 469 900 ₽   -  

15 августа 2021
23:16

Не менялась Не менялся

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/a2be0bf6-9bd6-4326-8aa4-62c900702acc#avitoPlacement-1
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12 мая 2025 года

Цена: 2 900 000 ₽ 600 000 ₽

Пробег: 130 000 км

Регион: Ленинградская область, Луга

Посмотреть ещё 4 фото на сайте

Описание

Срочности нет, смешные суммы в сообщениях предлагать не нужно, спасибо за понимание.

Полная комплектация, кожа, массажи, подогревы, длинная база, отличное состояние салона!

В одних руках, использов...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

12 мая 2025
13:43

3 500 000 ₽   130 000 км  

12 мая 2025
21:09

Не менялась Не менялся

12 мая 2025
21:09

Не менялась Не менялся

12 мая 2025
21:09

Не менялась Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/a2be0bf6-9bd6-4326-8aa4-62c900702acc
https://autoteka.ru/report/web/uuid/a2be0bf6-9bd6-4326-8aa4-62c900702acc#avitoPlacement-2
https://autoteka.ru/report/web/uuid/a2be0bf6-9bd6-4326-8aa4-62c900702acc
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Уникальные данные

Авито Оценка — 2 956 800 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 1 850 000 — 4 500 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 2 809 000 — 3 222 900 ₽

Чтобы узнать, из чего складывается оценка, откройте Авито.

https://www.avito.ru/evaluation/interpretation/add/a0c484ff-16ac-4e24-ae11-29091a7b29d1?utm_source=autoteka
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Есть уникальные данные

16 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 16 событий и 1 владелец, в том числе
юридическое лицо.

Размещение первого объявления на Авито

13 августа 2021 • Авито • Санкт-Петербург

Установка доп. оборудования

29 августа 2021 • Дилер • Санкт-Петербург

Первая продажа

3 сентября 2021 • Дилер • Санкт-Петербург

Установка доп. оборудования

3 сентября 2021 • Дилер • Санкт-Петербург

Сетка радиатора защитная ромб №16 чёрная 100*25см./RN16251, Пакет для
шин 1100х1100 LRoss, Коврики салона п/у
Traveller/Expert/SpaceTourer/Jumpy 3D (2018)

Установка доп. оборудования

3 сентября 2021 • Дилер • Санкт-Петербург

Автошина R17C 215/60 109/107R Nokian HKPL C3 шип

Период владения:
15 сентября 2021 — н.в.

Срок владения:
3 года 9 месяцев

Тип владельца:
Юридическое лицо

Место регистрации:
Ленинградская область

Название организации:
ООО "БАЛТИЙСКИЙ ЛИЗИНГ"

Первичная регистрация

15 сентября 2021 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Ленинградская
область

Регламентное ТО

23 октября 2022 • Дилер • Санкт-Петербург

ТО - 40 000, Защита картера - с/у, Мойка технологическая

Визит на сервис

23 ноября 2022 • Дилер • Санкт-Петербург

Посмотреть
историю на
сайте
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Регистрационное действие: Изменение ФИО владельца

30 ноября 2022 • Данные о регистрации • Ленинградская область

Визит на сервис

24 мая 2023 • Пробег 41 084 км • Дилер • Санкт-Петербург

Визит на сервис

24 мая 2023 • Дилер • Санкт-Петербург

Регламентное ТО

1 июня 2023 • Дилер • Санкт-Петербург

Техническая мойка, Защита картера - с/у, ТО- 60 000

Текущий ремонт

3 ноября 2023 • Пробег 80 049 км • Дилер • Санкт-Петербург

Защита двигателя, с/у; ТО - 80 000;

Текущий ремонт

27 мая 2024 • Пробег 98 685 км • Дилер • Санкт-Петербург

Защита картера - с/у; ТО - 100 000;

Текущий ремонт

25 февраля 2025 • Пробег 119 587 км • Дилер • Санкт-Петербург

Защита картера - с/у; ТО - 120 000;

Размещение второго объявления на Авито

12 мая 2025 • Пробег 130 000 км • Авито • Ленинградская область, Луга
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Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 130 000 км.

Пробег, тыс. км

2021 2022 2023 2023 2025
0

30

60

90

145

1 владелец

Не найдены сведения о техосмотрах
Автомобиль ещё не проходил техосмотр так как его возраст менее 4-х лет.

Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.
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9 неоплаченных штрафов

Если их не оплатить, на авто могут наложить ограничения. Перед покупкой попросите
владельца погасить долг.

Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Штраф от 28 апреля 2025 года

Статус: Не оплачен

Сумма: 750 ₽

Номер постановления: 18810582250428020165

Дата происшествия: 25 апреля 2025 года

Описание: 12.09.2 - Превышение скорости движения ТС от 20 до 40 км/ч.

Штраф от 29 апреля 2025 года

Статус: Не оплачен

Сумма: 3 000 ₽

Номер постановления: 18810582250429190919

Дата происшествия: 28 апреля 2025 года

Описание: 12.9.6 - Повторное превышение скорости на 40-60 км/час.

Штраф от 4 мая 2025 года

Статус: Не оплачен

Сумма: 750 ₽

Номер постановления: 18810578250504029323

Дата происшествия: 7 апреля 2025 года

Описание: 12.09.2 - Превышение скорости движения ТС от 20 до 40 км/ч.

Посмотреть еще 79 на сайте

Посмотреть
штрафы на
сайте

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Есть полис ОСАГО
Данные предоставлены реестром полисов ОСАГО. КБМ полиса варьируется от 0.46 до 3.92.
Коэффициент больше 1.17 служит признаком аварий со страховым возмещением, когда полис с
ограничением кол-ва водителей. И больше 2.32, когда полис без ограничения.

Период действия: 29 сентября 2024 года — 28 сентября 2025 года

Источник: Российский союз автостраховщиков

Коэффициент бонус-малус (КБМ): 0,00

https://autoteka.ru/report/web/uuid/a2be0bf6-9bd6-4326-8aa4-62c900702acc
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Есть электронный ПТС
Такой выдают с 2020 года вместо бумажного. Сведения в ЭПТС нельзя подделать.

Статус паспорта: действующий

Утилизационный сбор: РФ уплачен

Таможеное оформление: Отсутствует

Таможенные ограничения: Отсутствует

Другие ограничения: СВЕДЕНИЯ ОБ ОГРАНИЧЕНИЯХ ОТСУТСТВУЮТ

Последнее регистрационное действие: РФ - Постановка на регистрационный учет (30.11.2022)

Попал под отзывную кампанию
По данным Росстандарта, производитель отозвал модель из-за проблем с деталями или сборкой.
В таких случаях ремонт производится бесплатно.

С 29 сентября 2022 года

Организатор кампании: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ПЕЖО СИТРОЕН РУС"

Причины отзыва: Некорректный монтаж датчика бокового удара.

Работы и рекомендации: На всех транспортных средствах будет установлена
дополнительная шайба под правый датчик бокового
удара.

Узнать
больше об
отзывной
на сайте
РосстандартНе получилось расшифровать VIN

О нём нет данных у наших партнёров  — дилеров и СТО.

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/Z8TVEAHXVMM012702

